Centrul de Proiecte Timisoara
Str. Vasile Alecsandri, nr. 1, SAD 7

CIF 44202834

Sesiunea 2022
Rezultate Timisoara 2023 - Boarding Station

Teritoriu Traseu/Statie Titlu proiect EEEE!
solicitat

259/
18.04.2022

260/
18.04.2022

263/
19.04.2022

264/
19.04.2022

265/
19.04.2022

266 /
19.04.2022

Locuri / Places

Conexiuni /

Connections

Oameni / People

Oameni / People

Oameni / People

Locuri / Places

Impuls / Impulse

Encounters

Perspective fluide
/ Fluid Views

Orizonturile
cunoasterii /
Knowledge Fields

Orizonturile
cunoasterii /
Knowledge Fields

Cadre si forme /
Frames & Shapes

centruldeproiecte.ro
contact@centruldeproiecte.ro
+40787.287.100

Festivalul Impuls / Impulse
Festival

IN/OUT

Istorii (in)vizibile

Kimaera — un proiect digital
interactiv de sincronizare
culturald a orasului Arad cu
Timisoara capitala culturala
2023

Post-educatia. Pedagogii
ale crizei

Cadre si forme / Frames &
Shapes

Institutul Francez
Timisoara / French
Institute Timisoara

Contractat

Fundatia Interart TRIADE / Contractat

Interart TRIADE
Foundation

Asociatia
Identity.Education -
Identitate.Educatie

Asociatia Kinema lkon

Asociatia Doar Maine

Asociatia Noi Re-Cream

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

81,2

82,3

82,2

81,2

82,4

Buget

executat

392.236,02 392.236,02

396.720

358.775

150.000

135.000

239.000

396.713,77

358.775

149.833,93

134.644,16

239.000


https://centruldeproiecte.ro
mailto:contact@centruldeproiecte.ro

267/
20.04.2022

268/
21.04.2022

269/
21.04.2022

270/
21.04.2022

271/
21.04.2022

272/
22.04.2022

273/
22.04.2022

274 |
23.04.2022

275/
26.04.2022

276/
27.04.2022

277 |
27.04.2022

278/
29.04.2022

288/
03.05.2022

Conexiuni /
Connections

Oameni / People

Locuri / Places

Locuri / Places

Conexiuni /
Connections

Locuri / Places

Oameni / People

Oameni / People

Locuri / Places

Locuri / Places

Oameni / People

Locuri / Places

Oameni / People

Camine in miscare
/ Moving
Fireplaces

Reflectii /
Reflections

Festivalul ROD /
ROD Festival

Incubatoare de
energie / Energy
Incubators

in cautarea luminii
/ Light Search

La pas / Slowing
Down

Orizonturile
cunoasterii /
Knowledge Fields

Orizonturile
cunoasterii /
Knowledge Fields

Remix ID

Patrimoniul sub
reflectoare /
Spotlight Heritage
Actorii schimbarii /
Players of Change

Impuls / Impulse

CommUnity /
ComUnitate

Camine in miscare / Moving
Fireplaces

La UVT, Cultura este

Capitala

Festivalul ROD / ROD
Festival

Program Cultural La Figurat
Radiant Orchestras

La pas / Slowing Down

Culture Quest

in afara scolii

Remix ID

Patrimoniul sub reflectoare /
Spotlight Heritage

Uncensored Act
DansNomad

IN:VZBL

Asociatia Prin Banat

Fundatia Universitatea de
Vest Timisoara
Asociatia Documentor

Asociatia La Figurat

Asociatia Trib'Art

CRIES-Centrul de Resurse
pentru Initiative Etice si
Solidare

Asociatia Foc si Para

Asociatia Minitremu

Asociatia META Spatiu

Fundatia Politehnica

Asociatia Institutul
Prezentului

Asociatia Unfold Motion

Asociatia Solidart

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

85,7

85,4

911

88,1

89,4

91,0

88,6

95,7

84,4

941

91,5

82,5

878

791.092

988.300

350.000

500.000

500.020

750.093

127120

125.780

250.000

348.750

544.000

142.700

246.900

791.092

988.300

350.000

500.000

496.219,56

716.048,44

127120

125.578,65

250.000

348.446,09

535.479,72

142.669,29

246.900



289/
03.05.2022

303/
06.05.2022

304/
06.05.2022

305/
11.05.2022

306/
13.05.2022

307/
17.05.2022

308/
18.05.2022

309/
18.05.2022

310/
18.05.2022

311/
18.05.2022

312/
18.05.2022

Conexiuni /
Connections

Locuri / Places

Locuri / Places

Locuri / Places

Locuri / Places

Oameni / People

Oameni / People

Locuri / Places

Oameni / People

Conexiuni /
Connections

Oameni / People

Encounters

Spatii vii / Breating
spaces

Dileme
urbane/Orasul
paralel / Urban
Dilemmas/Parallel
City

Impuls / Impulse

Impuls / Impulse

Lumini captivante /
Addictive Lights

Lumini captivante /
Addictive Lights

Vocile orasului /
City Voices

Analogic

Lumina peste
granite / Light over
Borders

Invisible/Visible /
Invizibil/Vizibil

Bienala Art Encounters.
Cercetare, context,
comunitate

Priveste Orasul

Dileme urbane/Orasul
paralel / Urban
Dilemmas/Parallel City

Festivalul de Arte
Performative

Stagiunea de Dans
Contemporan Timisoara,
editiaall a

Lumini captivante /
Addictive Lights

"Sculptura in timp -
Acrobatic dance, sound and
imagessensations”

" BEGA - Rock & Folk
Festival "

Analogic

Homo Urbanis

Deconstruirea
stereotipurilor si depasirea
marginalizarii comunitatilor

Fundatia Art Encounters
Foundation

Ordinul Arhitectilor din
Romania - Filiala
Teritoriald Timis

Asociatia Culturala
Diogene

Societatea culturala
romano-germana
Timisoara / Centrul
Cultural German
Timisoara

Asociatia Unfold Motion

Asociatia Simultan

S.C. Pro Dance Show
S.R.L.

Uniunea Centrului Cultural
Regiunea Vest

Fundatia Judeteana
pentru Tineret Timis

Asociatia Culturala
J1erpsihore”

Institutul Intercultural
Timisoara

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Contractat

Respins
administrativ

Respins
administrativ

Contractat

Respins
administrativ

Contractat

94,4

89,7

89,0

871

81,9

79,2

80,5

82,9

450.000

807.070

250.000

24.765

215.835

400.100

250.000

450.000

807.070

250.000

24.761,5

215.824,54

333439,38

249.563,31

260.690,67 221.999,13



rome din Timisoara si din
Europa



